
Leikanger skyttarlag

LerumCup 2016 Leikanger

Side 1Leon - Resultatprogram

200m Pengepremier 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Terje Rath Seim 50 49 50 149 271,-
2. Nils Ove Eidsnes Stord 49 49 50 148 240,-
3. Lars Jostein Myklevold Farnes 49 49 49 147 208,-
4. Olav Skarsbø Leikanger 48 50 48 146 177,-
5. John Ørjan Marthinsen Ådal 48 49 49 146 146,-
6. Sissel Husabø Ånneland Leikanger 48 49 49 146 115,-
7. Lars Sørhage Knipenborg 48 49 48 145 85,-
8. Tor Ove Kristensen Ådal 49 48 48 145 54,-
9. Karsten Skare Strandvik 47 49 49 145 0,-
10. Janne Marita Bergheim Leikanger 46 49 50 145 0,-
10. Elisabeth Lepsøy Os 48 49 48 145 0,-
12. Sigurd Bersvend Indergård Reinsfjell 48 47 49 144 0,-
13. Frank Ulvik Gaular 47 50 46 143 0,-
14. Jan Terje Bjørnetun Farnes 47 48 48 143 0,-
15. Svein Johansen Bergen 47 47 47 141 0,-
15. Mariann Opperud Ådal 47 48 46 141 0,-
17. Ole Andreas Erstad Langevåg 48 48 42 138 0,-
18. Bjarte Haugsvær Oppedal/Brekke 45 44 49 138 0,-
19. Stig Andre Lilleheil Bergen 48 46 43 137 0,-
20. Tom Solli Ådal 47 46 44 137 0,-
21. Jim Midtun Farnes 45 46 45 136 0,-
22. Benny Ove S. Halsli Bergen 46 44 44 134 0,-
23. Hilde Anita M Bjørkedal Sartor 41 42 42 125 0,-
24. Gunnar Ekrem Ådal 44 40 36 120 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
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1. Geir Medaas Seim 50 48 49 147 254,-
2. Omar Eggum Sogndal 49 48 50 147 238,-
3. Kai Wigum Farnes 49 49 49 147 222,-
4. Sverre Waardal Heum Bergen 50 47 50 147 207,-
5. Ole Kristian Aasen Haugen 50 48 48 146 191,-
6. Joakim Mortensen Oslo Østre 49 46 50 145 176,-
7. Linn Marie H. Øyrehagen Norum 49 48 48 145 160,-
8. Ørjar Eiken Hyllestad 50 45 49 144 145,-
9. Ingve Flikka Flikka 50 45 49 144 130,-
9. Roar Havstein Sem 50 45 49 144 130,-
11. Ole Ronny Kvamsdal Oppedal/Brekke 49 45 49 143 99,-
12. Kjell Ivar Haugen Etnedal 49 47 47 143 84,-
13. Trond Eliassen Herdla 50 43 49 142 69,-
14. Beate Hjellen Aalesund 50 45 47 142 54,-
15. Kristine Bruåsdal Lavikdal 50 44 48 142 0,-
16. Raymond Korneliussen Bergen 47 46 49 142 0,-
17. Ståle Røyseth Åsane/Hordvik 48 45 48 141 0,-
18. Christian Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke 47 45 49 141 0,-
19. Arne Sæle Gaular 50 43 48 141 0,-
19. Kai Jonny Venes Sogndal 45 46 50 141 0,-
21. Roger Sletmo Trøgstad 47 46 48 141 0,-
22. Andreas Brungot Dybvik Langevåg 50 43 47 140 0,-
23. Vidar Leganger Holsen 49 41 50 140 0,-
24. Bård Werner Hølen Sigdal 48 43 49 140 0,-
25. Geir Fredheim Farnes 48 43 49 140 0,-
26. Ottar Strandheim Lavikdal 48 46 46 140 0,-
27. Ivar Molde sr Tønjum 48 43 48 139 0,-
28. Siv Kristin Laberg Yttri Leikanger 50 45 44 139 0,-
29. Gunnar Sigmund Dignæs Ådal 48 43 48 139 0,-
30. Vivian Våge Gula 50 39 49 138 0,-
31. Kjetil Hov Knipenborg 44 47 47 138 0,-
32. Rune Tryggestad Sunnylven 47 41 49 137 0,-
33. Lasse Mo Farnes 46 42 49 137 0,-
34. Øyvind Heer Trøgstad 49 39 47 135 0,-
35. Morten Brusnes Røyken og Hurum 49 40 45 134 0,-
36. Even Ask Bergen 46 45 43 134 0,-
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37. Gard Heiaas Ski 48 40 45 133 0,-
38. Håkon Nesse Leikanger 47 38 47 132 0,-
39. Lars Brusegard Norum 44 34 46 124 0,-
40. Karstein Ylvisåker Norum 24 45 45 114 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Maria Sæbø Nes Leikanger 50 44 50 144 257,-
2. Fredrik Hestetun Tønjum 50 44 49 143 242,-
3. Sara Tveiten Rollag og Veggli 50 47 44 141 227,-
4. Oda Innvær Bremnes 48 45 48 141 213,-
5. Øystein Tytingvåg Nordbygda og Rand 50 44 46 140 198,-
6. Dag Andre Hauge Sunnylven 50 43 47 140 183,-
7. Trygve Mjelde Vaksdal/Modalen 50 43 46 139 169,-
8. Nora Grønsdal Tysse 49 42 48 139 154,-
9. Ivar Husum Leikanger 50 42 46 138 140,-
10. Kåre Bjørkhaug Lavikdal 49 44 45 138 125,-
11. Ivar Molde jr Tønjum 48 44 46 138 111,-
12. Eirik Nornes Norum 49 42 47 138 97,-
13. Harald Eri Skarpskytten 49 41 48 138 82,-
14. Anders Grøndal Farnes 48 43 47 138 68,-
15. Bård Aarseth Volda 46 43 48 137 54,-
16. Amund Ødegård Tingelstad 45 46 46 137 0,-
17. Ole-Andre Hestetun Engesetdal/Skodje 50 42 44 136 0,-
18. Terje Allum Siljan 49 38 49 136 0,-
19. Adrian Solheim AlmenningenHerdla 50 38 48 136 0,-
20. Ole Jonny Finsrud Sigdal 49 41 45 135 0,-
21. Inge Eriksen Bergen 47 43 45 135 0,-
22. Nils Olav Frøysa Sunnylven 50 36 48 134 0,-
23. Sondre Heum Giljarhus Bergen 48 41 45 134 0,-
24. Bjørn Ingvar Oppedal Oppedal/Brekke 48 40 46 134 0,-
25. Janne Tormodset Rælingen 47 39 48 134 0,-
26. Stian Fagerlund Tønjum 47 40 47 134 0,-
27. Jorunn Ospedal Vallestad Oslo Østre 50 36 47 133 0,-
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28. Jon Sigvart Storli Førde 46 43 44 133 0,-
29. Trond Inge Asheim Oppedal/Brekke 48 37 47 132 0,-
30. Tore Hoff Tingelstad 47 41 44 132 0,-
31. Øyvind Tvedt Bergen 48 38 45 131 0,-
32. Leif Halvor Kårstad Gaular 48 42 41 131 0,-
33. Olav Mundal Fjærland 46 38 47 131 0,-
34. Sofie Bårdseng Løvseth Løiten 48 39 44 131 0,-
35. Ole Tønderum Nordre Land 45 40 45 130 0,-
36. Tor Erik Oppedal Oppedal/Brekke 48 38 44 130 0,-
37. Hallvard Grette Rollag og Veggli 48 41 41 130 0,-
38. Kevin S. Løveng Løiten 49 34 46 129 0,-
39. Ann Kristin Skrefsrud Lillehammer 49 34 45 128 0,-
40. Jarle Hunstad Sigdal 50 28 46 124 0,-
41. Odd Magne Sveum Skude 50 28 44 122 0,-
42. Bjørn Morten Bruvik Bruvik 45 24 44 113 0,-
43. Ronny Vedå Aalesund 50 0 45 95 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Knut Åkre Odda 49 49 50 148 266,-
2. Ørjan Aven Førde 50 49 48 147 258,-
3. Ole Kristian Ågotnes Sartor 50 48 48 146 250,-
4. Dina Sundby Fåberg 50 46 50 146 242,-
5. Ingrid Finnestad Skjeberg 50 47 48 145 234,-
6. Lars Inge Veslegard Hovet og Hol 50 45 50 145 226,-
7. Ola Kåre Dybvik Langevåg 50 47 48 145 218,-
8. Vidar Kjølgård Lillehammer 48 48 49 145 210,-
9. Magne Strømme Bergen 50 46 48 144 202,-
10. Johanna Reksten Nordbygda og Rand 50 48 46 144 194,-
11. Georg L. Johnsen Askvoll og Holmedal 49 45 50 144 186,-
12. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 50 46 48 144 178,-
13. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 49 45 49 143 171,-
14. Jens Raunehaug Sogndal 49 46 48 143 163,-
15. Monica Sæterøy Langevåg 50 44 49 143 155,-
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16. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 50 45 48 143 147,-
17. Stein Mortensbakke Førde 49 47 47 143 139,-
17. Helena Sæbø Nes Leikanger 49 45 49 143 139,-
17. Rigmor Øygarden Farnes 48 46 49 143 139,-
20. Magne Øvrebø Skurdalen og Dagali 49 46 48 143 116,-
21. Torbjørn Landro Sartor 50 46 47 143 108,-
22. Jonny Innvær Bremnes 50 44 48 142 100,-
23. Lars Groseth Ådal 50 44 48 142 93,-
24. Børge Svardal Florø 50 44 48 142 85,-
25. Asle Dulsvik Sogndal 50 43 49 142 77,-
26. Eldfrid Aase Voss 49 45 48 142 69,-
27. Tom Olav Moldskred Aalesund 49 47 46 142 62,-
28. Eivind Yttri Leikanger 50 42 49 141 54,-
29. Morten Hidle Bremnes 49 45 47 141 0,-
30. Jo Håkon Sundby Fåberg 50 43 48 141 0,-
31. Hans Martin Eide Tysse 48 44 49 141 0,-
31. Per Thoresen Skarpskytten 49 44 48 141 0,-
33. Glenn A. Vie Farnes 50 44 47 141 0,-
34. Kjell Svarteberg Geilo 49 44 48 141 0,-
34. Per Tore Taklo Hundeide 49 45 47 141 0,-
36. Arvid Refsdal Fana 49 47 45 141 0,-
37. Even Øyrehagen Norum 46 48 47 141 0,-
38. Ola Wester Lillehammer 49 46 46 141 0,-
39. Simon Østvold Sartor 50 42 48 140 0,-
40. Halvor Mørck Ski 48 44 48 140 0,-
41. Egil Bjørkedal Sartor 50 46 44 140 0,-
42. Jan Helge Furre Leikanger 49 45 46 140 0,-
42. Jens Herstad Knipenborg 48 45 47 140 0,-
44. Lars Næprud Lillehammer 49 43 48 140 0,-
45. Hildegunn Strand Solund 49 44 46 139 0,-
46. Yngve Johannessen Bergen 49 42 48 139 0,-
47. Jens Terje Hammervoll Sogndal 50 43 46 139 0,-
48. Ivar Evje Sigdal 49 43 47 139 0,-
49. Trond O.K. Andersen Åsane/Hordvik 48 45 46 139 0,-
50. Jim R Aronsen Saltdal 48 41 50 139 0,-
51. Bjarne Eriksen Nordbygda og Rand 48 44 47 139 0,-
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52. Ann Iren Rønningsgrind Geilo 48 44 47 139 0,-
53. Tor Kristian Lavik Åsane/Hordvik 50 39 49 138 0,-
54. Arvid Tufta Kvinnherad 49 41 48 138 0,-
55. Hans Andre Tandberg Søndre Modum 49 45 44 138 0,-
56. Olav Tiemann Hegg Hegg 50 40 48 138 0,-
57. Alf Erik Røyrvik Hyen 50 38 49 137 0,-
58. Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven 50 41 46 137 0,-
59. Yngve Natvik Knipenborg 48 43 46 137 0,-
60. Leif Magne Vigdal Fjordane 46 47 44 137 0,-
61. Knut I. Kvarekvål Voss 49 39 48 136 0,-
62. Arild Wergeland Oppedal/Brekke 49 38 49 136 0,-
63. Frode Solheim Oppedal/Brekke 50 37 49 136 0,-
64. Lars Hallvard Ese Balestrand 49 42 45 136 0,-
65. Morten Hamar Svendsrud Tingelstad 50 39 47 136 0,-
66. Even Malme Fåberg 49 43 44 136 0,-
67. Oda Bårdseng Løvseth Løiten 50 39 46 135 0,-
68. Asle Helge Hundeide Hundeide 49 41 45 135 0,-
69. Marit Johanne  Hegg Hegg 48 40 47 135 0,-
70. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand 50 39 45 134 0,-
71. Petter Tolleiv Salbu Fana 48 41 45 134 0,-
72. Morten Helgaset Voss 50 38 45 133 0,-
73. Aksel Brodahl Fana 45 43 45 133 0,-
74. Robert Honningsvåg Fiskå 49 37 46 132 0,-
75. Per Ove Fossheim Hyen 48 43 39 130 0,-
76. Trond Wester Lillehammer 49 33 48 130 0,-
77. Ruben Olai Tytingvåg Nordbygda og Rand 46 36 48 130 0,-
78. Gudmund Arne Lilletveit Granvin 50 35 44 129 0,-
79. Eivind Lussand Fana 49 38 42 129 0,-
80. Henrik Gravem Sunndal 46 37 46 129 0,-
81. Oddbjørn Eggum Sogndal 39 40 48 127 0,-
82. Hanne Vangen Stranda 50 29 46 125 0,-
83. Silje Nyengen Trøgstad 46 29 47 122 0,-
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200m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Anita Jære Rennebu 50 50 50 150 253,-
2. Ole Arild Aa Hyen 50 50 50 150 249,-
3. Arne Engevik Stord 50 50 49 149 244,-
3. Vegard Solhaug Aurland 50 49 50 149 244,-
5. Trond Bergan Jondalen 50 50 49 149 235,-
5. Nils Thomas Valand Oslo Østre 50 49 50 149 235,-
7. Jan Erik Aasheim Bodø Østre 50 49 50 149 226,-
7. Leif Gravem Sunndal 50 50 49 149 226,-
7. Odd Sverre Håkenstad Lesja 50 49 50 149 226,-
7. Lise Margrethe Rinde Åsane/Hordvik 50 49 50 149 226,-
11. Jan Kåre Moland Drangedal 49 50 50 149 208,-
12. Roger Ottosen Vestre Toten 50 48 50 148 204,-
13. Brynjar Grønås Birkeland Haugesund og Sveio 50 48 50 148 199,-
14. Sverre Brovoll Oslo Østre 50 48 50 148 195,-
14. Svein Kåre Furre Leikanger 50 48 50 148 195,-
14. Reidar Martin Bogar Sørlie Hovet og Hol 50 48 50 148 195,-
17. Magnus Bjerke Høland/Bjørkelangen 50 49 49 148 181,-
17. Terje Nisja Sunndal 50 48 50 148 181,-
17. Knut Erik Svarstad Siljan 50 48 50 148 181,-
20. Marianne Berger Oslo Østre 49 49 50 148 168,-
21. Lars Elling Haugsvær Oppedal/Brekke 50 48 50 148 163,-
21. Dag Lien Løiten 50 48 50 148 163,-
21. John Olav Ågotnes Sartor 50 48 50 148 163,-
24. Lars Bugge Oslo Østre 50 49 49 148 150,-
25. Anders Edvin Gusdal Imenes 50 47 50 147 146,-
25. Frode Kristensen Herdla 50 48 49 147 146,-
25. Øyvind Lønning Åsane/Hordvik 50 49 48 147 146,-
28. Martin Haugsgjerd Eikenæs Haugesund og Sveio 49 48 50 147 133,-
28. Marianne Stigen Rælingen 49 50 48 147 133,-
28. Eirunn Ø Søyland Åsane/Hordvik 50 47 50 147 133,-
31. Terje Grøterud Sigdal 50 48 49 147 119,-
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31. Bertel Oddne Mjellem Hyen 50 48 49 147 119,-
33. Trond Nordvik Tysse 50 47 50 147 111,-
34. Ivar Fivelstad Sunnylven 50 48 49 147 106,-
34. Ole Bjarne Hovland Knipenborg 50 48 49 147 106,-
34. Arild Røyseth Åsane/Hordvik 50 48 49 147 106,-
34. Thorstein Åmodt Lom og Skjåk 50 49 48 147 106,-
38. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 50 47 50 147 89,-
39. Fredrick Bjerke Oslo Østre 50 48 49 147 84,-
39. Vidar Nottveit Seim 50 48 49 147 84,-
41. Lise Faldbakken Stange og Romedal 50 47 50 147 76,-
41. Marit Hefte Hovet og Hol 50 47 50 147 76,-
41. Per Marius Nystuen Bjoneroa 50 49 48 147 76,-
44. Eileen Torp Sartor 50 46 50 146 63,-
45. Jan Andre Runhovde Rygge 49 47 50 146 58,-
45. Terje Svarteberg Geilo 49 48 49 146 58,-
47. Åshild Rosnes Herdla 50 48 48 146 0,-
48. Morten Eken Søndre Modum 50 48 48 146 0,-
48. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 50 47 49 146 0,-
48. Tom Kappelslåen Lesja 49 48 49 146 0,-
48. Nils Kåre Midtflå Rælingen 50 47 49 146 0,-
48. Jørgen Skivenesvåg Hyllestad 50 48 48 146 0,-
53. Reidun Kristin Knapstad Florø 50 46 50 146 0,-
54. Thomas Krågtorp Råde 50 46 50 146 0,-
54. Andreas Seilen Åsane/Hordvik 50 50 46 146 0,-
56. Engebret M. Mjøseng Sigdal 50 47 49 146 0,-
57. Gunnar Halbjørhus Hemsedal 50 48 48 146 0,-
57. Anne Ingeborg Sogn Øiom Randsfjord 50 49 47 146 0,-
59. Torbjørn Tjørhom Øvre Sirdal 50 46 49 145 0,-
60. Einar Johansen Time 50 46 49 145 0,-
61. Magne Lysen Tørvikbygd 50 48 47 145 0,-
61. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 49 47 49 145 0,-
61. Liv Sollesnes Jondal 50 47 48 145 0,-
64. Svein Halvorsen Bergen 50 45 50 145 0,-
65. Helge Norberg Oslo Østre 50 45 50 145 0,-
66. Arve Halsteinslid Haugen 50 46 49 145 0,-
66. Geir Kjølgård Lillehammer 50 46 49 145 0,-
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66. Svein Magne Stokkevåg Vindafjord 50 46 49 145 0,-
69. Jørn Hals Aspøy og Straumsnes 49 47 49 145 0,-
69. Anette Thingbø Time 50 45 50 145 0,-
71. Ørjan Almeland Sjo Kvinnherad 50 45 50 145 0,-
71. Øystein Færøvik Solund 50 46 49 145 0,-
73. Nils Holme Hyen 50 47 48 145 0,-
74. Øyvind Johannessen Fredrikstad 50 46 49 145 0,-
74. Frode Markhus Husnes 50 45 50 145 0,-
76. Lise Grønhovd Sigdal 50 46 49 145 0,-
76. Marius Mellembakken Sørskogbygda 49 48 48 145 0,-
76. Ove Sunde Dale (Sunnfjord) 49 47 49 145 0,-
79. Halvor Thrane Svendsen Rælingen 49 48 48 145 0,-
80. Bjørnar Sletmo Trøgstad 50 44 50 144 0,-
81. Terje Hopsø Lillehammer 50 44 50 144 0,-
82. Roar Kongsjorden Rollag og Veggli 50 46 48 144 0,-
82. Harald Tandberg Søndre Modum 50 45 49 144 0,-
84. Per Egil Storsveen Løiten 50 47 47 144 0,-
85. Olav Gravem Sunndal 48 48 48 144 0,-
85. Jens-Kristian Larsen Løiten 50 46 48 144 0,-
85. Anders Tidemansen Førde 50 44 50 144 0,-
88. Geir Kongsjorden Rollag og Veggli 49 46 49 144 0,-
89. Rune Kjølgård Lillehammer 50 45 49 144 0,-
90. Arild Brodahl Hovet og Hol 50 46 48 144 0,-
90. Tarjei Oppedal Oppedal/Brekke 50 45 49 144 0,-
92. Petter André Smukkestad Spydeberg 49 47 48 144 0,-
93. Øystein Haugland Os 48 46 50 144 0,-
93. Inga Mørck Ski 50 47 47 144 0,-
93. Anne Marie Rosnes Herdla 48 47 49 144 0,-
96. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 49 46 49 144 0,-
97. Lars Guldbrandsen Eidskog 49 48 46 143 0,-
98. Geir Atle Metveit Imenes 50 45 48 143 0,-
99. Morten Musiol Oslo Østre 50 44 49 143 0,-
100.Torleiv Straume jr. Hyen 50 45 48 143 0,-
101.Arne Birkeland Haugesund og Sveio 50 45 48 143 0,-
101.Halvor Kongsjorden Rollag og Veggli 50 48 45 143 0,-
103.Jan Kristian Evensen Os 49 45 49 143 0,-
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104.Erling Grøterud Sigdal 50 45 48 143 0,-
105.Gudbrand Mo Lom og Skjåk 48 49 46 143 0,-
106.Jarle Tvinnereim Kristiansand og Omegn 50 44 48 142 0,-
107.Erlend Aas Mostadmark 50 44 48 142 0,-
108.Vidar Auve Geilo 50 43 49 142 0,-
109.Helene Johansen Vikøren Farnes 50 46 46 142 0,-
110.Bjarne Budsberg Vinstra 50 46 46 142 0,-
111.Bjørn Lieng Skurdalen og Dagali 50 45 47 142 0,-
112.Inge Hvitås Sauherad 50 46 46 142 0,-
112.Bernt Tore Inderøy Hyllestad 49 45 48 142 0,-
114.Vidar Skarsbø Dale Leikanger 49 45 48 142 0,-
115.Daniel Eliassen Herdla 50 43 48 141 0,-
116.Rune Virkesdal Nyborg 50 43 48 141 0,-
117.Morten Støen Randsfjord 50 46 45 141 0,-
118.Geir Rosnes Herdla 50 44 47 141 0,-
119.Henry Øye Tørvikbygd 49 44 48 141 0,-
120.Erland Ødegård Tingelstad 50 43 48 141 0,-
121.Ole Jørgen Grytten Holsen 47 45 49 141 0,-
122.Arnold Slåen Rælingen 49 42 49 140 0,-
123.Are Hestetun Engesetdal/Skodje 50 42 48 140 0,-
124.Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 50 41 49 140 0,-
125.Johannes Seim Seim 49 43 48 140 0,-
126.Oddvin Holst Norheimsund og Øystese 49 42 49 140 0,-
127.Erik Vik Strandvik 50 40 49 139 0,-
128.Marte Bjerkaas Nisja Sunndal 48 44 47 139 0,-
129.Therese Iren Pettersen Tysse 50 39 49 138 0,-
130.Knut-Ove Eidsnes Stord 50 39 49 138 0,-
131.Ingebjørn Lønning Hatlestrand og Ølve 49 41 48 138 0,-
132.Frode Nævdal Åsane/Hordvik 48 44 46 138 0,-
133.Marius Malme Fåberg 47 45 46 138 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Magnar Isene Førde 50 50 50 150 252,-
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2. Kjell Næss Leikanger 50 50 50 150 241,-
3. Anders Metveit Imenes 50 49 50 149 230,-
4. Marianne Lilletveit Granvin 49 50 50 149 218,-
4. John Melvin Tveiten Rollag og Veggli 50 50 49 149 218,-
6. Toralf Tøsse Aurland 49 50 50 149 196,-
7. Alf Høysæter Tysse 50 49 50 149 185,-
7. Egil Time Time 50 49 50 149 185,-
9. Even Lund Ullensvang 50 49 49 148 163,-
9. Arne Ånneland Oslo Østre 49 49 50 148 163,-
11. Tor Egil Gjerde Os 50 48 50 148 141,-
11. Leiv Håkon Kaldestad Husnes 49 50 49 148 141,-
11. Leiv Reksten Nordbygda og Rand 50 49 49 148 141,-
14. Per Eikestad Tysse 50 48 50 148 108,-
15. Reidar Hestetun Tønjum 48 50 50 148 97,-
16. Karl Emil Grina Tingelstad 50 48 50 148 86,-
17. Bjarne Sandvik Knipenborg 49 49 49 147 76,-
17. Terje Vidar Strand Trøgstad 48 49 50 147 76,-
19. Idar Moseng Nora 50 47 50 147 54,-
20. Oddvar Staxrud Tingelstad 50 48 49 147 0,-
21. Jan Vidar Lundtveit Drangedal 49 49 49 147 0,-
22. Kjell Ulvedal Dale (Sunnfjord) 47 50 50 147 0,-
23. Oddvar Råsberg Nesse 49 48 50 147 0,-
24. Bjørn-Ove Aakre Osterøy 50 47 50 147 0,-
25. Rannveig Karlsen Mælum 49 49 48 146 0,-
26. Terje Alværvik Gaular 50 46 50 146 0,-
26. Arne Palerud Drangedal 49 47 50 146 0,-
28. Trond Jøingsli Lom og Skjåk 50 47 49 146 0,-
29. Arvid Brennset Leikanger 49 47 50 146 0,-
29. Svein Kå. Søyland Gjesdal 48 48 50 146 0,-
31. May Lise Aas Bolkesjø 50 49 47 146 0,-
31. Hans Bech Tingelstad 48 49 49 146 0,-
33. Lars Kåre Almeland Voss 47 48 50 145 0,-
33. Ragnar Bergane Tørdal 49 48 48 145 0,-
35. Ola Loneland Dale (Sunnfjord) 49 47 49 145 0,-
36. Harry Gram Førde 49 46 49 144 0,-
37. Signe Karin Wingaard Nøtterø 48 47 49 144 0,-
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38. Jens Kåre Øyen Hov 48 46 49 143 0,-
39. Ole-Jonny Jorde Torpo 50 47 46 143 0,-
40. Inge R. Fivelstad Aalesund 49 45 49 143 0,-
41. Håkon Aadland Tysse 48 46 49 143 0,-
42. Finn Olav Nordli Tingelstad 49 43 50 142 0,-
43. Nils Åge Sandal Røldal 48 46 48 142 0,-
44. Steinar Eikemo Riple 49 44 49 142 0,-
45. Wilfried Kruger Sykkylven 49 44 49 142 0,-
46. Knut Magne Bjørnestad Meland 49 47 46 142 0,-
47. Bengt Næss Hafslo 49 46 47 142 0,-
47. Oddmund Tormodset Viksdalen 47 45 50 142 0,-
49. Sigmund Annar Dybedokken Voss 48 44 49 141 0,-
50. Øystein Ådlandsvik Herdla 45 46 50 141 0,-
51. Steinar Sørensen Fana 47 44 48 139 0,-
52. Per Meel Balestrand 49 49 40 138 0,-
53. Einar Hagemo Byneset 49 45 44 138 0,-
54. Per Atle Fredehim Hafslo 47 46 45 138 0,-
55. Lars Esse Bamble 48 38 48 134 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Tom Olav Moldskred Hv-11 Møre og Fjordane 46 49 49 144 130,-
2. Bård Aarseth Hv-11 Møre og Fjordane 44 43 47 134 86,-
3. Stein Mortensbakke Hv-11 Møre og Fjordane 45 43 45 133 0,-
4. Jo Ivar Løvseth Løiten 44 45 43 132 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Karsten Skare Strandvik 99 99 181,-
2. Tom Solli Ådal 98 98 160,-
3. Sigurd Bersvend Indergård Reinsfjell 98 98 139,-
4. Nils Ove Eidsnes Stord 97 97 118,-
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5. Ole Andreas Erstad Langevåg 96 96 97,-
6. Lars Sørhage Knipenborg 96 96 77,-
7. John Ørjan Marthinsen Ådal 96 96 56,-
8. Terje Rath Seim 95 95 36,-
9. Tor Ove Kristensen Ådal 94 94 0,-
10. Frank Ulvik Gaular 94 94 0,-
11. Lars Jostein Myklevold Farnes 93 93 0,-
12. Bjarte Haugsvær Oppedal/Brekke 93 93 0,-
13. Olav Skarsbø Leikanger 93 93 0,-
14. Sissel Husabø Ånneland Leikanger 92 92 0,-
15. Elisabeth Lepsøy Os 92 92 0,-
16. Janne Marita Bergheim Leikanger 92 92 0,-
17. Stig Andre Lilleheil Bergen 90 90 0,-
18. Jim Midtun Farnes 90 90 0,-
19. Svein Johansen Bergen 89 89 0,-
20. Jan Terje Bjørnetun Farnes 88 88 0,-
21. Mariann Opperud Ådal 85 85 0,-
22. Gunnar Ekrem Ådal 84 84 0,-
23. Hilde Anita M Bjørkedal Sartor 81 81 0,-
24. Benny Ove S. Halsli Bergen 74 74 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Trond Eliassen Herdla 98 98 152,-
2. Morten Brusnes Røyken og Hurum 97 97 144,-
3. Lasse Mo Farnes 96 96 135,-
4. Geir Fredheim Farnes 96 96 127,-
5. Linn Marie H. Øyrehagen Norum 95 95 119,-
6. Kristine Bruåsdal Lavikdal 95 95 110,-
7. Ingve Flikka Flikka 95 95 102,-
8. Omar Eggum Sogndal 95 95 94,-
8. Joakim Mortensen Oslo Østre 95 95 94,-
8. Kai Wigum Farnes 95 95 94,-
11. Ørjar Eiken Hyllestad 95 95 69,-
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12. Geir Medaas Seim 95 95 60,-
13. Siv Kristin Laberg Yttri Leikanger 94 94 52,-
14. Raymond Korneliussen Bergen 93 93 44,-
14. Ottar Strandheim Lavikdal 93 93 44,-
16. Roar Havstein Sem 93 93 0,-
17. Ståle Røyseth Åsane/Hordvik 93 93 0,-
18. Kjell Ivar Haugen Etnedal 93 93 0,-
19. Roger Sletmo Trøgstad 92 92 0,-
20. Kai Jonny Venes Sogndal 92 92 0,-
21. Vidar Leganger Holsen 92 92 0,-
22. Vivian Våge Gula 91 91 0,-
23. Ole Kristian Aasen Haugen 91 91 0,-
23. Christian Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke 91 91 0,-
25. Sverre Waardal Heum Bergen 91 91 0,-
26. Arne Sæle Gaular 91 91 0,-
27. Andreas Brungot Dybvik Langevåg 91 91 0,-
28. Gunnar Sigmund Dignæs Ådal 90 90 0,-
29. Even Ask Bergen 90 90 0,-
29. Håkon Nesse Leikanger 90 90 0,-
31. Beate Hjellen Aalesund 90 90 0,-
32. Ivar Molde sr Tønjum 89 89 0,-
33. Ole Ronny Kvamsdal Oppedal/Brekke 89 89 0,-
34. Kjetil Hov Knipenborg 89 89 0,-
35. Karstein Ylvisåker Norum 88 88 0,-
36. Bård Werner Hølen Sigdal 87 87 0,-
37. Lars Brusegard Norum 86 86 0,-
38. Gard Heiaas Ski 86 86 0,-
39. Rune Tryggestad Sunnylven 84 84 0,-
40. Øyvind Heer Trøgstad 76 76 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Nora Grønsdal Tysse 97 97 170,-
2. Inge Eriksen Bergen 95 95 160,-
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2. Maria Sæbø Nes Leikanger 95 95 160,-
4. Tore Hoff Tingelstad 95 95 141,-
5. Dag Andre Hauge Sunnylven 94 94 131,-
6. Øystein Tytingvåg Nordbygda og Rand 94 94 121,-
7. Fredrik Hestetun Tønjum 94 94 112,-
8. Harald Eri Skarpskytten 94 94 102,-
9. Bård Aarseth Volda 94 94 93,-
10. Ann Kristin Skrefsrud Lillehammer 93 93 83,-
11. Terje Allum Siljan 93 93 74,-
12. Trond Inge Asheim Oppedal/Brekke 93 93 64,-
13. Janne Tormodset Rælingen 92 92 55,-
14. Trygve Mjelde Vaksdal/Modalen 92 92 45,-
15. Stian Fagerlund Tønjum 90 90 36,-
16. Kåre Bjørkhaug Lavikdal 90 90 0,-
17. Oda Innvær Bremnes 90 90 0,-
18. Ivar Molde jr Tønjum 90 90 0,-
19. Jorunn Ospedal Vallestad Oslo Østre 90 90 0,-
20. Jarle Hunstad Sigdal 90 90 0,-
21. Nils Olav Frøysa Sunnylven 89 89 0,-
22. Sondre Heum Giljarhus Bergen 89 89 0,-
23. Olav Mundal Fjærland 89 89 0,-
24. Bjørn Ingvar Oppedal Oppedal/Brekke 89 89 0,-
25. Øyvind Tvedt Bergen 89 89 0,-
26. Tor Erik Oppedal Oppedal/Brekke 89 89 0,-
27. Ole Tønderum Nordre Land 88 88 0,-
28. Leif Halvor Kårstad Gaular 88 88 0,-
29. Ole Jonny Finsrud Sigdal 87 87 0,-
30. Adrian Solheim AlmenningenHerdla 87 87 0,-
31. Amund Ødegård Tingelstad 87 87 0,-
32. Anders Grøndal Farnes 87 87 0,-
33. Sara Tveiten Rollag og Veggli 86 86 0,-
34. Odd Magne Sveum Skude 85 85 0,-
35. Sofie Bårdseng Løvseth Løiten 85 85 0,-
36. Eirik Nornes Norum 85 85 0,-
37. Hallvard Grette Rollag og Veggli 83 83 0,-
38. Ivar Husum Leikanger 82 82 0,-
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39. Kevin S. Løveng Løiten 82 82 0,-
40. Bjørn Morten Bruvik Bruvik 81 81 0,-
41. Ole-Andre Hestetun Engesetdal/Skodje 81 81 0,-
42. Ronny Vedå Aalesund 79 79 0,-
43. Jon Sigvart Storli Førde 74 74 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Stein Mortensbakke Førde 100 100 177,-
2. Aksel Brodahl Fana 99 99 172,-
3. Arild Wergeland Oppedal/Brekke 99 99 167,-
4. Dina Sundby Fåberg 98 98 161,-
5. Jens Raunehaug Sogndal 98 98 156,-
6. Glenn A. Vie Farnes 98 98 151,-
7. Knut Åkre Odda 97 97 145,-
8. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 97 97 140,-
9. Hans Martin Eide Tysse 97 97 135,-
9. Rigmor Øygarden Farnes 97 97 135,-
11. Georg L. Johnsen Askvoll og Holmedal 96 96 124,-
12. Kjell Svarteberg Geilo 96 96 119,-
12. Ole Kristian Ågotnes Sartor 96 96 119,-
14. Gudmund Arne Lilletveit Granvin 96 96 108,-
15. Simon Østvold Sartor 96 96 103,-
16. Vidar Kjølgård Lillehammer 96 96 98,-
16. Even Øyrehagen Norum 96 96 98,-
18. Trond O.K. Andersen Åsane/Hordvik 96 96 88,-
19. Ørjan Aven Førde 95 95 82,-
20. Ola Wester Lillehammer 95 95 77,-
21. Lars Hallvard Ese Balestrand 95 95 72,-
22. Johanna Reksten Nordbygda og Rand 95 95 67,-
23. Asle Dulsvik Sogndal 95 95 62,-
24. Torbjørn Landro Sartor 94 94 57,-
25. Olav Tiemann Hegg Hegg 94 94 51,-
26. Magne Øvrebø Skurdalen og Dagali 94 94 46,-
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27. Jens Terje Hammervoll Sogndal 94 94 41,-
28. Eivind Lussand Fana 94 94 36,-
29. Robert Honningsvåg Fiskå 94 94 0,-
29. Tom Olav Moldskred Aalesund 94 94 0,-
31. Hans Andre Tandberg Søndre Modum 94 94 0,-
32. Per Thoresen Skarpskytten 94 94 0,-
33. Lars Inge Veslegard Hovet og Hol 94 94 0,-
33. Eivind Yttri Leikanger 94 94 0,-
35. Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven 94 94 0,-
35. Morten Hidle Bremnes 94 94 0,-
37. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 93 93 0,-
38. Asle Helge Hundeide Hundeide 93 93 0,-
38. Even Malme Fåberg 93 93 0,-
40. Oda Bårdseng Løvseth Løiten 93 93 0,-
41. Alf Erik Røyrvik Hyen 93 93 0,-
42. Arvid Refsdal Fana 93 93 0,-
43. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand 93 93 0,-
44. Lars Næprud Lillehammer 93 93 0,-
45. Jens Herstad Knipenborg 93 93 0,-
46. Jim R Aronsen Saltdal 93 93 0,-
47. Monica Sæterøy Langevåg 93 93 0,-
48. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 92 92 0,-
49. Morten Helgaset Voss 92 92 0,-
50. Ola Kåre Dybvik Langevåg 92 92 0,-
50. Ingrid Finnestad Skjeberg 92 92 0,-
52. Jonny Innvær Bremnes 92 92 0,-
53. Ivar Evje Sigdal 92 92 0,-
54. Frode Solheim Oppedal/Brekke 92 92 0,-
55. Per Ove Fossheim Hyen 92 92 0,-
56. Eldfrid Aase Voss 91 91 0,-
57. Egil Bjørkedal Sartor 91 91 0,-
58. Silje Nyengen Trøgstad 91 91 0,-
58. Ruben Olai Tytingvåg Nordbygda og Rand 91 91 0,-
60. Arvid Tufta Kvinnherad 91 91 0,-
61. Jan Helge Furre Leikanger 90 90 0,-
62. Magne Strømme Bergen 90 90 0,-
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63. Henrik Gravem Sunndal 90 90 0,-
64. Hildegunn Strand Solund 90 90 0,-
65. Lars Groseth Ådal 90 90 0,-
66. Jo Håkon Sundby Fåberg 90 90 0,-
67. Morten Hamar Svendsrud Tingelstad 89 89 0,-
68. Knut I. Kvarekvål Voss 89 89 0,-
69. Bjarne Eriksen Nordbygda og Rand 89 89 0,-
70. Tor Kristian Lavik Åsane/Hordvik 89 89 0,-
71. Yngve Natvik Knipenborg 89 89 0,-
72. Yngve Johannessen Bergen 89 89 0,-
73. Børge Svardal Florø 88 88 0,-
74. Petter Tolleiv Salbu Fana 88 88 0,-
75. Trond Wester Lillehammer 87 87 0,-
76. Halvor Mørck Ski 87 87 0,-
77. Leif Magne Vigdal Fjordane 87 87 0,-
78. Marit Johanne  Hegg Hegg 87 87 0,-
79. Per Tore Taklo Hundeide 86 86 0,-
80. Oddbjørn Eggum Sogndal 85 85 0,-
81. Helena Sæbø Nes Leikanger 85 85 0,-
82. Hanne Vangen Stranda 83 83 0,-
83. Ann Iren Rønningsgrind Geilo 79 79 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. John Olav Ågotnes Sartor 100 100 164,-
2. Arild Brodahl Hovet og Hol 100 100 161,-
2. Lise Margrethe Rinde Åsane/Hordvik 100 100 161,-
4. Martin Haugsgjerd Eikenæs Haugesund og Sveio 100 100 155,-
5. Lars Guldbrandsen Eidskog 99 99 152,-
6. Gunnar Halbjørhus Hemsedal 99 99 149,-
6. Anita Jære Rennebu 99 99 149,-
6. Bjørnar Sletmo Trøgstad 99 99 149,-
9. Jan Kåre Moland Drangedal 99 99 141,-
10. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 99 99 138,-
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10. Jens-Kristian Larsen Løiten 99 99 138,-
10. Liv Sollesnes Jondal 99 99 138,-
13. Jan Erik Aasheim Bodø Østre 99 99 129,-
13. Thomas Krågtorp Råde 99 99 129,-
15. Marianne Berger Oslo Østre 99 99 123,-
15. Torleiv Straume jr. Hyen 99 99 123,-
17. Trond Nordvik Tysse 98 98 118,-
18. Terje Grøterud Sigdal 98 98 115,-
19. Arild Røyseth Åsane/Hordvik 98 98 112,-
20. Daniel Eliassen Herdla 98 98 109,-
20. Dag Lien Løiten 98 98 109,-
20. Morten Musiol Oslo Østre 98 98 109,-
20. Terje Nisja Sunndal 98 98 109,-
20. Vidar Nottveit Seim 98 98 109,-
20. Roger Ottosen Vestre Toten 98 98 109,-
20. Anne Marie Rosnes Herdla 98 98 109,-
20. Vegard Solhaug Aurland 98 98 109,-
20. Anette Thingbø Time 98 98 109,-
29. Lars Bugge Oslo Østre 98 98 84,-
29. Terje Hopsø Lillehammer 98 98 84,-
29. Geir Kongsjorden Rollag og Veggli 98 98 84,-
29. Ingebjørn Lønning Hatlestrand og Ølve 98 98 84,-
33. Reidun Kristin Knapstad Florø 98 98 72,-
34. Nils Thomas Valand Oslo Østre 97 97 70,-
35. Arne Engevik Stord 97 97 67,-
36. Ørjan Almeland Sjo Kvinnherad 97 97 64,-
36. Marit Hefte Hovet og Hol 97 97 64,-
36. Johannes Seim Seim 97 97 64,-
39. Jørn Hals Aspøy og Straumsnes 97 97 56,-
40. Trond Bergan Jondalen 97 97 53,-
40. Bertel Oddne Mjellem Hyen 97 97 53,-
40. Jørgen Skivenesvåg Hyllestad 97 97 53,-
40. Marianne Stigen Rælingen 97 97 53,-
40. Svein Magne Stokkevåg Vindafjord 97 97 53,-
40. Halvor Thrane Svendsen Rælingen 97 97 53,-
40. Anne Ingeborg Sogn Øiom Randsfjord 97 97 53,-
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47. Anders Edvin Gusdal Imenes 97 97 0,-
48. Jan Kristian Evensen Os 97 97 0,-
48. Lise Grønhovd Sigdal 97 97 0,-
48. Rune Kjølgård Lillehammer 97 97 0,-
48. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 97 97 0,-
48. Knut Erik Svarstad Siljan 97 97 0,-
53. Odd Sverre Håkenstad Lesja 97 97 0,-
54. Erling Grøterud Sigdal 97 97 0,-
54. Arve Halsteinslid Haugen 97 97 0,-
54. Ole Bjarne Hovland Knipenborg 97 97 0,-
54. Inge Hvitås Sauherad 97 97 0,-
54. Tarjei Oppedal Oppedal/Brekke 97 97 0,-
54. Åshild Rosnes Herdla 97 97 0,-
60. Svein Kåre Furre Leikanger 97 97 0,-
61. Ole Arild Aa Hyen 97 97 0,-
62. Ivar Fivelstad Sunnylven 97 97 0,-
63. Bernt Tore Inderøy Hyllestad 96 96 0,-
64. Einar Johansen Time 96 96 0,-
64. Erland Ødegård Tingelstad 96 96 0,-
66. Svein Halvorsen Bergen 96 96 0,-
66. Nils Holme Hyen 96 96 0,-
68. Frode Kristensen Herdla 96 96 0,-
68. Jan Andre Runhovde Rygge 96 96 0,-
70. Per Egil Storsveen Løiten 96 96 0,-
71. Nils Kåre Midtflå Rælingen 96 96 0,-
71. Marte Bjerkaas Nisja Sunndal 96 96 0,-
73. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 96 96 0,-
74. Geir Atle Metveit Imenes 96 96 0,-
75. Oddvin Holst Norheimsund og Øystese 96 96 0,-
75. Halvor Kongsjorden Rollag og Veggli 96 96 0,-
75. Morten Støen Randsfjord 96 96 0,-
78. Vidar Auve Geilo 96 96 0,-
78. Brynjar Grønås Birkeland Haugesund og Sveio 96 96 0,-
78. Øystein Færøvik Solund 96 96 0,-
78. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 96 96 0,-
78. Andreas Seilen Åsane/Hordvik 96 96 0,-
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78. Helene Johansen Vikøren Farnes 96 96 0,-
78. Rune Virkesdal Nyborg 96 96 0,-
85. Leif Gravem Sunndal 95 95 0,-
86. Morten Eken Søndre Modum 95 95 0,-
86. Arnold Slåen Rælingen 95 95 0,-
88. Engebret M. Mjøseng Sigdal 95 95 0,-
88. Eileen Torp Sartor 95 95 0,-
90. Ove Sunde Dale (Sunnfjord) 95 95 0,-
91. Are Hestetun Engesetdal/Skodje 95 95 0,-
92. Bjørn Lieng Skurdalen og Dagali 95 95 0,-
93. Bjarne Budsberg Vinstra 95 95 0,-
94. Harald Tandberg Søndre Modum 95 95 0,-
95. Erik Vik Strandvik 95 95 0,-
96. Roar Kongsjorden Rollag og Veggli 95 95 0,-
96. Therese Iren Pettersen Tysse 95 95 0,-
96. Eirunn Ø Søyland Åsane/Hordvik 95 95 0,-
99. Inga Mørck Ski 95 95 0,-
99. Per Marius Nystuen Bjoneroa 95 95 0,-
99. Terje Svarteberg Geilo 95 95 0,-
102.Ole Jørgen Grytten Holsen 95 95 0,-
103.Erlend Aas Mostadmark 95 95 0,-
104.Marius Mellembakken Sørskogbygda 94 94 0,-
105.Anders Tidemansen Førde 94 94 0,-
106.Thorstein Åmodt Lom og Skjåk 94 94 0,-
107.Magnus Bjerke Høland/Bjørkelangen 94 94 0,-
107.Øystein Haugland Os 94 94 0,-
107.Tom Kappelslåen Lesja 94 94 0,-
110.Lise Faldbakken Stange og Romedal 94 94 0,-
110.Torbjørn Tjørhom Øvre Sirdal 94 94 0,-
112.Reidar Martin Bogar Sørlie Hovet og Hol 94 94 0,-
113.Lars Elling Haugsvær Oppedal/Brekke 94 94 0,-
114.Arne Birkeland Haugesund og Sveio 93 93 0,-
115.Frode Markhus Husnes 93 93 0,-
116.Petter André Smukkestad Spydeberg 93 93 0,-
117.Fredrick Bjerke Oslo Østre 93 93 0,-
118.Sverre Brovoll Oslo Østre 93 93 0,-
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119.Gudbrand Mo Lom og Skjåk 93 93 0,-
120.Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 93 93 0,-
121.Henry Øye Tørvikbygd 92 92 0,-
122.Magne Lysen Tørvikbygd 92 92 0,-
123.Geir Kjølgård Lillehammer 92 92 0,-
124.Frode Nævdal Åsane/Hordvik 92 92 0,-
125.Vidar Skarsbø Dale Leikanger 92 92 0,-
126.Øyvind Johannessen Fredrikstad 92 92 0,-
126.Helge Norberg Oslo Østre 92 92 0,-
128.Marius Malme Fåberg 92 92 0,-
129.Knut-Ove Eidsnes Stord 91 91 0,-
130.Jarle Tvinnereim Kristiansand og Omegn 91 91 0,-
131.Øyvind Lønning Åsane/Hordvik 91 91 0,-
132.Olav Gravem Sunndal 91 91 0,-
133.Geir Rosnes Herdla 82 82 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Magnar Isene Førde 100 100 159,-
2. John Melvin Tveiten Rollag og Veggli 99 99 152,-
3. Einar Hagemo Byneset 99 99 146,-
4. Kjell Ulvedal Dale (Sunnfjord) 99 99 139,-
5. Anders Metveit Imenes 99 99 133,-
6. Oddvar Råsberg Nesse 98 98 126,-
7. Egil Time Time 98 98 120,-
8. Idar Moseng Nora 98 98 113,-
9. Alf Høysæter Tysse 98 98 107,-
9. Trond Jøingsli Lom og Skjåk 98 98 107,-
11. Per Eikestad Tysse 98 98 94,-
11. Oddvar Staxrud Tingelstad 98 98 94,-
13. May Lise Aas Bolkesjø 98 98 81,-
14. Leiv Håkon Kaldestad Husnes 98 98 74,-
15. Lars Kåre Almeland Voss 97 97 68,-
15. Jan Vidar Lundtveit Drangedal 97 97 68,-
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17. Ola Loneland Dale (Sunnfjord) 97 97 55,-
18. Lars Esse Bamble 97 97 49,-
18. Per Meel Balestrand 97 97 49,-
18. Leiv Reksten Nordbygda og Rand 97 97 49,-
21. Sigmund Annar Dybedokken Voss 97 97 0,-
21. Arne Palerud Drangedal 97 97 0,-
23. Inge R. Fivelstad Aalesund 97 97 0,-
24. Karl Emil Grina Tingelstad 97 97 0,-
24. Nils Åge Sandal Røldal 97 97 0,-
26. Per Atle Fredehim Hafslo 96 96 0,-
26. Bjarne Sandvik Knipenborg 96 96 0,-
26. Svein Kå. Søyland Gjesdal 96 96 0,-
29. Ole-Jonny Jorde Torpo 96 96 0,-
30. Reidar Hestetun Tønjum 96 96 0,-
31. Hans Bech Tingelstad 96 96 0,-
31. Ragnar Bergane Tørdal 96 96 0,-
33. Wilfried Kruger Sykkylven 96 96 0,-
34. Even Lund Ullensvang 96 96 0,-
35. Håkon Aadland Tysse 95 95 0,-
35. Terje Alværvik Gaular 95 95 0,-
37. Arvid Brennset Leikanger 95 95 0,-
38. Knut Magne Bjørnestad Meland 95 95 0,-
38. Jens Kåre Øyen Hov 95 95 0,-
40. Bjørn-Ove Aakre Osterøy 95 95 0,-
41. Toralf Tøsse Aurland 94 94 0,-
42. Finn Olav Nordli Tingelstad 94 94 0,-
43. Rannveig Karlsen Mælum 94 94 0,-
43. Arne Ånneland Oslo Østre 94 94 0,-
45. Terje Vidar Strand Trøgstad 94 94 0,-
46. Kjell Næss Leikanger 94 94 0,-
47. Marianne Lilletveit Granvin 94 94 0,-
48. Tor Egil Gjerde Os 93 93 0,-
49. Steinar Sørensen Fana 93 93 0,-
50. Signe Karin Wingaard Nøtterø 92 92 0,-
51. Øystein Ådlandsvik Herdla 92 92 0,-
52. Steinar Eikemo Riple 91 91 0,-
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53. Bengt Næss Hafslo 91 91 0,-
54. Harry Gram Førde 90 90 0,-
55. Oddmund Tormodset Viksdalen 89 89 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jo Ivar Løvseth Løiten 95 95 86,-
2. Tom Olav Moldskred Hv-11 Møre og Fjordane 91 91 58,-
3. Bård Aarseth Hv-11 Møre og Fjordane 90 90 0,-
4. Stein Mortensbakke Hv-11 Møre og Fjordane 79 79 0,-


